
ZARZĄD POWIATU 
INRZE.-.-.S?ŃSKEGO 

UCHWAŁA NR 761/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Bogdanowi Nowakowi dyrektorowi Zespołu 
Szkól Politechnicznych we Wrześni do dokonywania czynności związanych z realizacją 
i rozliczaniem projektu „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu 
wrzesińskiego — stawiamy na kształcenie fachowców!" realizowanego w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, 
Oś Priorytetowa 8. Edukacja, Działania 8.3. Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia 
i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddzialania 8.3.1. Kształcenie 
zawodowe młodzieży — tryb konkursowy, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2020 r., poz. 920), w związku z uchwalą nr 323/XLIX/2018 Rady 
Powiatu Wrzesifislciego z dnia 25 października 2018 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Bogdana Nowaka dyrektora Zespołu Szkół Politechnicznych 
we Wrześni do dokonywania czynności związanych z realizacją i rozliczaniem projektu 
„Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińslciego — stawiamy na 
kształcenie fachowców!" realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8. Edukacja, Działania 8.3. Wzmocnienie 
oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddzialania 
8.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży — tryb konkursowy, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do 29.11.2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Politechnicznych 
we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


	Page 1

